
— piespriest atbildētājai pieņemt šajā lietā jaunu lēmumu, ņemot vērā Civildienesta tiesas secinājumus, un it īpaši, svītrojot 
apstrīdēto teikumu no prasītāja ziņojuma;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 3. februārī – ZZ/Komisija

(Lieta F-20/15)

(2015/C 127/57)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – M. Velardo, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu par prasītāja neiekļaušanu amatā paaugstināmo ierēdņu sarakstā AD 13 pakāpē 2014. gada amatā 
paaugstināšanas ietvaros

Prasītāja prasījumi:

— konstatēt, ka Komisijas 2013. gada 16. decembra lēmums par 45. panta VĪN un tam sekojošais Komisijas 2013. gada 
18. decembra paziņojums par grozījumiem noteikumos par Komisijas locekļu kabinetu sastāvu un preses sekretāriem, ir 
prettiesiski;

— atcelt tam sekojošo 2014. gada 24. jūnijā paziņoto iecēlējinstitūcijas lēmumu par prasītāja neiekļaušanu amatā 
paaugstināmo ierēdņu sarakstā AD 13 pakāpē 2014. gada amatā paaugstināšanas ietvaros, kā tas paredzēts Civildienesta 
noteikumu 45. pantā, jo šajā lēmumā ir norādīts, ka prasītājs neveic īpašus pienākumus, kas būtu pamats tā 
klasificēšanai amatā “nodaļas vadītājs vai līdzvērtīgs” vai “padomnieks vai līdzvērtīgs”, veicot pielīdzināšanu 
klasifikācijai, kas saskaņā ar Komisijas 2013. gada 18. decembra paziņojumu veikta Komisijas locekļu kabinetos 
darbā norīkotajiem ierēdņiem;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 5. februārī – ZZ/Reģionu komiteja

(Lieta F-21/15)

(2015/C 127/58)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – M.-A. Lucas, avocat)

Atbildētāja: Reģionu komiteja

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru konstatēts, ka prasītājam kopš viņa paaugstināšanas amatā AST 5 pakāpē vairs nepienākas 
nemainīgais pabalsts par virsstundām, un prasība par ciestajiem zaudējumiem un viņam nodarīto morālo kaitējumu

20.4.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 127/41



Prasītāja prasījumi:

— atcelt 2014. gada 3. jūnija Pārvaldes un finanšu direktora pienākumu izpildītāja Lēmumu Nr. 0112/2014, ar kuru, sākot 
no 2014. gada 1. jūlija ir izbeigts maksāt nemainīgo pabalstu par virsstundām;

— piespriest Reģionu komitejai atsākt maksāt prasītājam šo nemainīgo pabalstu, sākot no tā paša datuma, kā arī samaksāt 
procentus pēc ECB refinansēšanas likmes mērķoperācijām par summu, kas atbilst nemainīgajam pabalstam, kurš viņam 
nav ticis piešķirts, skaitot no dienas, kad tas bija jāpiešķir, līdz tā pilnīgas apmaksas brīdim;

— piespriest Reģionu komitejai atlīdzināt prasītājam nodarītos zaudējumus, kas, iespējams, izriet no apstrīdētā lēmuma, 
summu provizoriski nosakot EUR 1 000 apmērā, kā arī atlīdzināt prasītājam radīto morālo kaitējumu, kura apmēru 
noteiks Vispārējā tiesa;

— piespriest Reģionu komitejai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 6. februārī – ZZ/Parlaments

(Lieta F-22/15)

(2015/C 127/59)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – S. Orlandi un T. Martin, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu, ar ko noteiktas prasītāja tiesības uz ikgadējo ceļošanas izmaksu atlīdzināšanu saskaņā ar 
Civildienesta noteikumu, kas grozīti ar Parlamenta un Padomes 2013. gada 22. oktobra Regulu Nr. 1023/2013, ar ko groza 
Eiropas Savienības Civildienesta noteikumus un Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, VII pielikuma 
8. pantu

Prasītāja prasījumi:

— atzīt Civildienesta noteikumu VII pielikuma 8. pantu par prettiesisku un nepiemērojamu;

— atcelt lēmumu, ar ko tika atteikta visu prasītāja ikgadējo ceļošanas izmaksu atlīdzināšana no 2014. gada;

— piespriest Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 9. februārī – ZZ/Komisija

(Lieta F-23/15)

(2015/C 127/60)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – C. Mourato, advokāts)

C 127/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.4.2015.


